
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD-Rectificar fecha de examen de materia P15-DT 1910 – TESIS-Martin Eduardo
Villanueva.

 
VISTO:

El Acta de examen Libro: E2020 N° 00008, materia P15-DT 1910-TESIS, de fecha: 16/09/2020 correspondiente a la
Defensa de Tesis de Doctorado del alumno Martin Eduardo Villanueva, DNI 36.140.781;

ATENTO:

A que se cometió un error involuntario en la fecha de la mencionada materia cuando se procedió a cerrar el acta;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1o.-  Rectificar en Acta Libro: E2020 N° 00008, materia P15-DT 1910-TESIS, la  fecha  de  examen
“16/09/2020” por la fecha correcta: “13/04/2020”, correspondiente a la Actuación Académica del alumno Martin
Eduardo Villanueva, DNI 36.140.781.

Artículo 2o.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-88-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 23 de Febrero de 2021
		2021-02-22T15:51:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T20:04:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T20:03:14-0300
	GDE UNC




